



C. BACH HOLDING ApS

Bredgade 77, st. tv., 1260 København K

CVR-nr. 11 73 60 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Henrik Bo Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. BACH HOLDING ApS
Bredgade 77, st. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 11 73 60 84
Stiftet: 1. september 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Bo Bach, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsbesiddelse med videresalg for øje, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.066 kr. mod -24.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.071 kr. mod -36.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele sin kapital og det er hensigten at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening ud fra nye investeringer. Det er endvidere kapitalejernes intention at stå bag selskabet, således likviditetsbehovet for det kommende år er tilstrækkeligt. Der er modtaget støtteerklæring.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-22.066	-24.050
Øvrige finansielle omkostninger	-14.005	-12.383
Resultat før skat	-36.071	-36.433
Årets resultat	-36.071	-36.433
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.071	-36.433
Disponeret i alt	-36.071	-36.433

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Aktiver i alt	50.000	50.000

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-743.081</u>	<u>-707.010</u>
Egenkapital i alt	<u>-543.081</u>	<u>-507.010</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	<u>582.581</u>	<u>546.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.081</u>	<u>557.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>593.081</u>	<u>557.010</u>
Passiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

- 1 **Kapitalsituation**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-707.010	-507.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.071	-36.071
	200.000	-743.081	-543.081

Noter

1. **Kapitalsituation**

Selskabet har tabt hele sin kapital og det er hensigten at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening ud fra nye investeringer. Det er endvidere kapitalejernes intention at stå bag selskabet, således likviditetsbehovet for det kommende år er tilstrækkeligt. Der er modtaget støtteerklæring.

2. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
